••

LEI N.o 1. 298, DE
02 .DE OUTUBRO DE 1987.

, "Reconhece de utilidade pública
a Missão Ev,mgélica de Recupe
ração. Espiritual" .

A CAMARA MUNICIPAL
DE NOVA IGUA'ÇU, por seus
representantes legais, decreta e
eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1.° - Fica reconhecida
de Utilidade. Pública a' Missão
Evangélica de Recuperaçãó Es
piritual. COm sede em Austin 1.°
Distrito. fundada em 10 de ju
lho de 1982.

Art. 2.° - A presente Lei
entrará em vigor na data de sua
publicação;

Att. 3.° Revogam-se as dis
posições em contrúrio.
Prefeitura Municipal de Nova
Iguaçu, 02 de outubro de 1987.
PA ULO ANTôNIO LEONE NETO

Prefeito

',.,.t•....-lW.u..
~~19A~ ..

~blicado ~ / ----k. / -li:
~. W,nl._, __